+44
Datu avoti
Mēs pārbaudījām vairāk nekā 1000 datu
avotus 48 valstīs
Partneri
Šīs atskaites pamatā ir
Toyota RAV4 Atrasti 2 īpašnieki
Ģenerēšanas datums: 25.06.2026

INSIDE REAR VIEW MIRROR EC/ AUTO
INSTRUMENT FINISH PANEL IP (PARTIALY SOFT HIGH) INTERMITTENT WIPER RAINSENSING AUTO TYPE + MIST
JACK PANTOGRAPH + FOLD UP TYPE KEY PLATE MASTER 2 FOR SMART
LANE CHANGE ASSIST WITHOUT LANE KEEP ASSIST (LKA) WITHOUT
LICENSE PLATE FRAME WITHOUT LIGHT CONTROL SYSTEM LIGHT CONTROL SYSTEM +
FOLLOW ME HOME
LINE SPECIAL SPEC WITHOUT LOWER BACK AND BACK DOOR GARNISH WITH
LUGGAGE ROOM LAMP WITH MICROPHONE WITH
Aprīkots ar 17 collu priekšējām disku bremzēm, kas
raksturīgas Eiropai.
Slēdzama cimdu kaste ar flokera iekšpusi
Nav redzams konkrētas pakāpes marķējums Bez
Manuālā lukturu līmeņošanas sistēma Automašīnas lukturi ar 4 prožektoru staru kūļiem uzlabotai
redzamībai
Standarta tips ar 840 vatu PTC Vadāms ar spiedpogu palīdzību
Trešais LED bremžu signāllukturis HAC funkcionalitāte ierobežota līdz 2. versijai
Push start ar telpas un priekšējā paneļa apkārtējo
apgaismojumu
Automātiski aptumšojošs iekšējais atpakaļskata spogulis
Mīksta augstas kvalitātes apdare instrumentu panelim Ietver lietus sensoru automātiskos tīrītājus un miglas
funkciju.
Iekļauts pantogrāfa stila salokāms domkrats Galvenās atslēgas plāksne viedo atslēgu sistēmai
Nav uzstādīta joslu maiņas palīgsistēma Bez joslu saglabāšanas palīgsistēmas
Neietver numura zīmes rāmi
Ietver adaptīvo apgaismojuma kontroli un funkciju Follow
Me Home.
Neietver nekādas īpašas specifikācijas Iekļauta aizmugurējo un aizmugurējo durvju apakšējā
apdare
Iekšējais apgaismojums bagāžas nodalījumā Audio un sakaru sistēmām uzstādīts mikrofons
VIN numurs: JTMRCREV80D067364 Ģenerēšanas datums: 25.06.2026 Derīguma termiņš beidzas 25.07.2026
Šajā PDF atskaitē ir iekļauti transportlīdzekļa vēstures svarīgākie dati. Lai iegūtu jaunāko un detalizētāko informāciju, ieskaties digitālajā “carVertical” atskaitē, kas ir pieejama mūsu mājaslapā. Mēs
rūpējamies par to, lai PDF faila ģenerācijas brīdī tiktu atainoti precīzi un uzticami dati. Taču ņem vērā – mēs nevaram garantēt, ka šis PDF fails pēc tā izveides nav rediģēts vai pārmainīts.
MODEL NAME MARK TOYOTA RAV 4 (RR1) MUD GUARDS WITHOUT
OUTSIDE REAR VIEW MIRROR RET COAT PAI WITH HEATER OWNER'S MANUAL GERMAN
PACKAGE OPTION 1 WITHOUT PACKAGE OPTION 2 WITHOUT
PACKAGE OPTION 3 WITHOUT PACKAGE TRAY TRIM & TONNEAU COVER TONEAU COVER &
NET TRAY
PAINT PROTECTION WAX/FILM PROTECTION FILM PARKING BRAKE CENTER LEVER PLATING
POWER DOOR LOCK DPB+PBD POWER WINDOWS D-AUTO U/D JAMPRO ALL P/W
REAR COMBINATION LAMP BULB TYPE REAR FOG LAMP WITH
REAR GLASS REINFORCED GRAY REAR HEADRESTS REAR SEAT 3
REAR QUARTER GLASS REINFORCED GRAY REAR SEAT 6:4 FOLD CONVE
REAR SEAT BELT 3P ELR *3 REAR SEAT SLIDE WITHOUT SLIDE
REAR SPOILER WITH REAR SUSPENSION DOUBLE WISHBONE + SPOILER
REAR WINDOW DEFOGGER WITH TIMER REAR WINDOW WIPER WITH (INTERMITTENT)
REGISTER WITH DUMPER (CENTER+SIDE) HIGH REGULATION COMPLIANCY WVTA NAME PLATE
Toyota RAV 4 (RR1) Nav iekļauti dubļu aizsargi